
                                                Protokół Nr 42/11    
 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 27 lipca 2011 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

                       
                    Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.   
 
             Na wniosek Skarbnika Powiatu Marii Klusek została wprowadzona i podjęta uchwała 
dotycząca zmian w planie wydatków na 2011 rok. 
 
             Na wniosek Członka Zarządu Jacka Barańskiego została wprowadzona i podjęta 
uchwała dotycząca udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi DPS w Łagiewnikach.                 
 
 

1.     Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 

 
Nr   42/202/11   w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy  
                          Społecznej w Łagiewnikach. 
Nr   42/203/11   w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2011 rok. 
 
              
             Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka  wyraził zgodę na wprowadzenie i podjęcie  
w/w uchwał. 
 
 
             Członek Zarządu Michał Godowski przedstawił projekty odpowiedzi na interpelacje 
radnych Rady Powiatu: 
- Pana Mirosława Gębskiego, zgodny z załącznikiem Nr 1do protokołu. 
- Pana Dariusza Skiby, zgodny z załącznikiem Nr 2 do protokołu. 
- Pana Tomasza Zbróga, zgodny z załącznikiem Nr 3 do protokołu. 
- Pana Tomasza Zbróga, zgodny z załącznikiem Nr 4 do protokołu. 
 
 
 
 
 

2.        Sprawy różne : 
 

       Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
przedstawiła wniosek:  
- Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie zajęcia stanowiska odnośnie 
wydzielenia z działki Nr 656/12 o pow. 0,0673 ha, położonej w obrębie Bodzentyn, gm. 
Bodzentyn części gruntu w celu sprzedaży bezprzetargowej dla Wspólnoty Mieszkaniowej w 
Bodzentynie, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 



          Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wydzielenie z działki Nr 656/12 o pow. 0,0673 ha, 
położonej w obrębie Bodzentyn, gm. Bodzentyn części gruntu w celu sprzedaży 
bezprzetargowej dla Wspólnoty Mieszkaniowej w Bodzentynie. 
- Zakładu Doskonalenia Zawodowego z propozycją wykupienia użytkowanych bezumownie 
nieruchomości, położonych w Chmielniku, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków 
jako działki: Nr 1011/4 o pow. 0,0129 ha (KI1B/00005316/0), Nr 1011/6 o pow. 0,0164 ha 
(KI1B/00005316/0), Nr 1011/5 o pow. 0,0098 ha (KI1B/00005318/4), którego kserokopia 
stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 
              Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wykupienie użytkowanych bezumownie 
nieruchomości, położonych w Chmielniku, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków 
jako działki: Nr 1011/4 o pow. 0,0129 ha (KI1B/00005316/0), Nr 1011/6 o pow. 0,0164 ha 
(KI1B/00005316/0), Nr 1011/5 o pow. 0,0098 ha (KI1B/00005318/4) za cenę około 15.000zł. 
 
              Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Małgorzata Stanioch przedstawiła wniosek: 
- dotyczący rozpatrzenia wyników kontroli i zaleceń Wojewody Świętokrzyskiego, którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.  
              Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka zaproponował , że w tej sprawie Zarząd Powiatu 
spotka się z Wojewodą Świętokrzyskim, Dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy oraz Radcą 
Prawnym i wtedy  szczegółowo zostanie  omówiony wniosek dotyczący wyników kontroli  
i zaleceń Wojewody.   
  
              Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski: 
- Polskiego Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego w Kielcach z prośbą o objęcie 
patronatem honorowym jubileuszu 45–lecia działalności Klubu Turystów Pieszych 
„Przygoda” oraz o pomoc w sfinansowaniu wydania okolicznościowego wydawnictwa lub 
dofinansowania drobnego poczęstunku, , którego kserokopia stanowi załącznik Nr 8 do 
protokołu. 
              Zarząd Powiatu zdecydował, żeby ustalić telefonicznie szczegóły pomocy  
finansowej dotyczącej jubileuszu 45–lecia działalności Klubu Turystów Pieszych  
„Przygoda”. 
- Zarządu Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Kielcach  
z propozycją wzięcia udziału w cyklu seminariów informacyjno – propagandowych 
dotyczących profilaktyki szeroko rozumianej ochrony przeciwpożarowej p.n. „Uwaga Pożar”, 
którego kserokopia stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.   
              Zarząd Powiatu zdecydował, żeby ustalić telefonicznie szczegóły udziału w cyklu 
seminariów informacyjno – propagandowych dotyczących profilaktyki szeroko rozumianej 
ochrony przeciwpożarowej p.n. „Uwaga Pożar”. 
- Kieleckiego Klubu Lekkoatletycznego z prośbą o objęcie patronatem honorowym Mityngu 
Świętokrzyskiego, który wchodzi w skład Grand Prix Polskiego Związku Lekkiej Atletyki 
oraz o ufundowanie nagród pieniężnych lub rzeczowych dla uczestników jednej z konkurencji 
wchodzących w cykl GP PZLA, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.   
              Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Mityngu 
Świętokrzyskiego, który wchodzi w skład Grand Prix Polskiego Związku Lekkiej Atletyki 
oraz na ufundowanie 1 pucharu i 3 albumów dla uczestników jednej z konkurencji 
wchodzących w cykl GP PZLA. 
- Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach z prośbą o objęcie patronatem 
honorowym VI Powiatowych Zawodów Sportowo – Pożarniczych w Strawczynku dla 
Ochotniczych Straży Pożarnych i Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych oraz  
o dofinansowanie wyżywienia dla zawodników w kwocie 3.000zł, którego kserokopia 
stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.   



              Zarząd Powiatu upoważnił Starostę do rozmowy z Komendantem Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach  w celu omówienia propozycji wspólnego 
zorganizowania VI Powiatowych Zawodów Sportowo – Pożarniczych w Strawczynku dla 
Ochotniczych Straży Pożarnych i Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych oraz wyraził zgodę  
na dofinansowanie wyżywienia dla zawodników w kwocie 3.000zł brutto. 
- Zarządu Powiatowego Stowarzyszenia Sołtysów Ziemi Kieleckiej z prośbą o objęcie 
patronatem honorowym zjazdu – szkolenia sołtysów Powiatu Kieleckiego oraz  
o zabezpieczenie środków finansowych na ten zjazd, którego kserokopia stanowi załącznik  
Nr 12 do protokołu.   
              Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym zjazdu – szkolenia 
sołtysów Powiatu Kieleckiego oraz na wsparcie finansowe w kwocie 2.500zł brutto. Środki 
finansowe przekazane będą z budżetu promocji powiatu. 
- Towarzystwa Miłośników Ziemi Chmielnickiej z prośbą o wsparcie finansowe budowy  
w Parku Niepodległości w Chmielniku Pomnika Wdzięczności poświęconego Wszystkim 
Bohaterom Ziemi Chmielnickiej, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 13 do protokołu.   
              Zarząd Powiatu, nie dysponując stosownymi środkami w budżecie  powiatu 
zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej.  
- Ochotniczej Straży Pożarnej w Masłowie z prośbą o wsparcie finansowe organizacji 
obchodów 80–lecia istnienia Jednostki, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 14  
do protokołu.   
              Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie grawertonu oraz na przekazanie  
listu gratulacyjnego. 
- Redakcji „Echa Dnia” z prośbą o objęcie patronatem honorowym plebiscytu „ Ranking 
Największych Firm Województwa Świętokrzyskiego – Złota Setka” oraz o pomoc  
w organizacji i wsparcie finansowe w wysokości 1.000zł netto, którego kserokopia stanowi 
załącznik Nr 15 do protokołu.   
              Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym plebiscytu  
„ Ranking Największych Firm Województwa Świętokrzyskiego – Złota Setka”. Niestety 
odmówił przekazania środków finansowych na wsparcie plebiscytu.  
 
              Naczelnik Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego Małgorzata Socha  
przedstawiła wniosek: 
- Ochotniczej Straży Pożarnej w Mąchocicach Kapitulnych z prośbą o pomoc finansową  
w pozyskaniu sprzętu hydraulicznego do ratownictwa technicznego, którego kserokopia 
stanowi załącznik Nr 16 do protokołu.   
              Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na pomoc finansową,  ponieważ Starostwo 
Powiatowe przekazało środki finansowe dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej  
w Kielcach. 
    
              Podinspektor w Biurze Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Bartosz Bysiak przedstawił 
wniosek: 
- Ludowego Zespołu Sportowego z prośbą o objęcie patronatem honorowym imprezy 
sportowej pn. V Święto Sportu w Lechowie, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 17 do 
protokołu.   
              Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym imprezy sportowej 
pn. V Święto Sportu w Lechowie. 
 
              Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech zwróciła się do Zarządu Powiatu  
z prośbą o wyrażenie zgody na nagranie 1 filmu w miesiącu sierpniu poza umową. 
 



 
             Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech zwróciła się do Zarządu Powiatu  
z prośbą o akceptację i podpisanie umowy dotyczącej telewizji powiatowej na okres  
2 miesięcy wrzesień – październik.  
              Zarząd Powiatu zaakceptował powyższe wnioski. 
 
 
 
 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 27 lipca 2011 roku. 
Zakończenie obrad, godz. 920 
Protokołowała: Viveca Górska. 
       
                                                           Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka            
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                     
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                 
       Bogdan Gierada               
                                                           Michał Godowski           
 

 
 
 
 


